
 

 

UCHWAŁA NR IV/34/24 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/462/22 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania statutu dla Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Głownie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art. 57 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938, 

2754 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 743 i 859) Rada Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 Statutu Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Głownie, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr LVI/462/22 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie nadania statutu dla 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Głownie, dodaje się ust. 6 i 7 w brzmieniu: 

„6. Dom będzie realizował usługi wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego dla osób 

pełnoletnich wymagających wsparcia z powodu wieku, choroby lub niepełnosprawności, niebędących 

mieszkańcami Domu. 

7. Dom może świadczyć inne odpłatne usługi dla osób niebędących mieszkańcami Domu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Powiatu Zgierskiego, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Zgierskiego 

 

 

Bogdan Jarota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 5682


		2024-07-19T11:46:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




